N3meHeHunnA

KupoBcka ot 23.12.2016 Ne 1562

MpunoxeHue

K MOCTaHOBNEHNIO aAMUHUCTpaLUUn

ropoga Kuposcka

o1 30.05.2018 Ne 816

B MyHUUMNanbHy0 nporpammy «Ob6ecneyeHme 6€30nacHOCTU AOPOXKHOIO ABUXKEHUS B MyHULIMNaNbHOM o6pa3oBaHuu ropoa
KupoBck ¢ nogBegomcTtBeHHOMN Tepputopuen Ha 2017-2019 roabi», yTBepXXAEHHYH NOCTaHOBJIEHWEM aAMUHUCTPaL MK ropoaa

1. B nacnoprte lNporpammbl no3numio «O6bemMbl 1 UICTOYHUKM (OMHAHCUPOBaHNSA No rogam (py6.)» N3noXxutb B cnegyoLwen peaakumn:

O6bémbl 1
mHaHCMpoBaHUSA

MCTOYHUKN

rogam (py6.)

no

O6wwmn obbem cpeacte OogkeTa ropoga KupoBcka, HanpaBnsieMbIx
Ha peanusauuio meponpuatnin Nporpammel coctaenset 8 735 024,00
py6., B TOM yncne:
- 6romxkeT ropoaga Kupoecka (ganee - MB) 8 735 024,00 py6.:
2017 rog — 3 531 804,00 py6.,
2018 rogq — 4 883 137,00 py6.,
2019 rog — 320 083,00 py6.

2. B pasgene 3 «[lepeyeHb NporpaMMHbIX MEPONPUATUIN»
2.1. Mo3numio 3.2 3noXxuTb B cregyowen pegakumm:

3.2

CoBepLueHCTBOBaHMe
opraHusauum
AOPOXXHOIo ABMXXEeHUA
TpaHcnopTa u
neLlexonoB Ha
YNUYHO-A0POXKHOM
ceTu ropoaa u
aBTOMOOWMbHbIX
Joporax

MKY
«YKIMX»

MB

7131841,00

2589515,00

4542326,00

0,00

KonnyectBo
MepOonpuATUI

wT

2.2. JononHnTtb no3uunen 3.2.

2 cnefywoLwnMm cogepXXaHuem:

3.2.2

AkTyanusaums
npoeKTa opraHn3auumn
OOPOXHOIO ABWXEHUS

(nonn)

MKY
«YKIX»

MB

300000,00

0,00

30000,00

0,00

KonnyectBo
MepOonpuATUI

wT

2.3. Noauumto «Ntoro no Mpor

aMMe» U3NOXnTb B cnegywule

N pegakumm;

| Wtoro no Mporpamme

MBE | 8735024,00

| 3531804,00

| 4883137,00

| 320083,00 | x

2.4. TNo3nuMI0 MHbIE MEPOMPUATUS U3NOXNUTL B CeayrLen pe,

OaKuun:

WHble meponpuatus

MB

8735024,00

3531804,00

4883137,00

320083,00

XX

XX

XX




